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 부과 결의내역서

서울역사박물관  총무과  이순경  tnsrud3***
이 문서는 서울시의 승인없이 수정할 수 없습니다.

결의번호 납부자명 납부자주소

주민등록번호

결의일자

물건명 부과/등록일자

세목코드 세목명

국세 가산금

구세 가산금 총액(부가세 제외)기금 가산금

본세 가산금 국 세

구  세기 금

본 세

과세키(세목코드-과세년월-과세구분-과세번호)

결의금액

징수부 등재일

부가세본세 이자

기금 이자

국세 이자

구세 이자

납부일자

항목1 항목2

항목3

항목5

항목4

항목6

(사)한국의재발견

야주개홀(강당) 사용료

-  서울특별시 종로구 삼일대로20길 16(관수동, 봉산빌딩)10-212808 [시일반]공유재산사용료

369,200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10212808-201809-2-000043

36,920

8660772

산출근거 : 시설과-3452(18.8.7.) 점용목적 : 우리궁궐지킴이 20기 수료식

사용기간 : 9.28(금) 야간

점용면적 : 2719.02

1018211918

2018-09-05

369,200406,120

놀이나무

야주개홀(강당) 사용료

-  서울특별시 성북구 보문로30라길 15(동선동2가)10-212808 [시일반]공유재산사용료

284,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10212808-201809-2-000044

28,400

8660772

산출근거 : 시설과-3452(18.8.7.) 점용목적 : 놀이나무 학부모 특강

사용기간 : 9.28(금) 오전

점용면적 : 2719.02

2098152481

2018-09-05

284,000312,400

2 718,520총건수 총금액(부가세 포함)

653,200본세 합: 국세 합: 0

0구세 합:기금 합: 0 653,200총액(부가세제외):

65,320부가세:


